
Údaje platné ke dni: 7. listopadu 2023 03:56 1/2

Úplný výpis
ze spolkového rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ostravě
oddíl , vložka L 14189

Datum vzniku a zápisu: 10. dubna 2015
Spisová značka: L 14189 vedená u Krajského soudu v Ostravě

zapsáno 10. dubna 2015
Název: ProVás Hněvotín z.s.

zapsáno 10. dubna 2015
Sídlo: č.p. 400, 783 47 Hněvotín

zapsáno 10. dubna 2015
Identifikační číslo: 039 10 164

zapsáno 10. dubna 2015
Právní forma: Spolek

zapsáno 10. dubna 2015
Účel:

1. Oživení a udržování dobrého občanského sousedského soužití v obci 
Hněvotín, vzájemné pomoci, obnovení a udržování místních zvyklostí a tradic.

zapsáno 10. dubna 2015
2. Uspokojování kulturních, sportovních, zájmově-vzdělávacích a jiných 
volnočasových potřeb občanů s hlavním zaměřením na děti, mládež a rodinu.

zapsáno 10. dubna 2015
3. Vést děti a mládež ve vztahu k přírodě, svému okolí a základním hodnotám 
lidského života (úcta k rodině, tradicím, historii a národnímu povědomí).

zapsáno 10. dubna 2015
4. Podpora dětí a mládeže při rozvíjení jejich osobnosti se zaměřením na sport a 
jejich zájmovou činnost.

zapsáno 10. dubna 2015
5. Aktivní spolupráce s ostatními spolky, svazy či jinými organizacemi působícími 
v obci Hněvotín a regionu, které se zabývají podobnými činnostmi a současně 
projeví zájem o spolupráci se Spolkem.

zapsáno 10. dubna 2015
6. Hájit oprávněné zájmy Spolku i jeho členů a jednat při tom se správními 
orgány i s dalšími organizacemi a jednotlivci.

zapsáno 10. dubna 2015
Název nejvyššího
orgánu:

valná hromada

zapsáno 10. dubna 2015
statutární orgán - představenstvo:

předseda
představenstva:

  PETR NIESSNER, dat. nar. 19. července 1972
č.p. 400, 783 47 Hněvotín
Den vzniku funkce: 10. dubna 2015
Den zániku funkce: 29. května 2023
Den vzniku členství: 10. dubna 2015
Den zániku členství: 29. května 2023

zapsáno 10. dubna 2015
vymazáno 8. srpna 2023



oddíl L, vložka 14189

Údaje platné ke dni: 7. listopadu 2023 03:56 2/2

místopředseda pro
přírodu a zážitkové
pobyty:

  STANISLAV OŠŤÁDAL, dat. nar. 23. února 1977
č.p. 374, 783 47 Hněvotín
Den vzniku funkce: 10. dubna 2015
Den zániku funkce: 29. května 2023
Den vzniku členství: 10. dubna 2015
Den zániku členství: 29. května 2023

zapsáno 10. dubna 2015
vymazáno 8. srpna 2023

místopředseda pro
sport a rodinu:

  Mgr. RADKA DUDOVÁ, dat. nar. 4. září 1975
č.p. 500, 783 47 Hněvotín
Den vzniku funkce: 10. dubna 2015
Den zániku funkce: 29. května 2023
Den vzniku členství: 10. dubna 2015
Den zániku členství: 29. května 2023

zapsáno 10. dubna 2015
vymazáno 8. srpna 2023

pokladník:
  ILONA NIESSNEROVÁ, dat. nar. 7. června 1974

č.p. 400, 783 47 Hněvotín
Den vzniku funkce: 10. dubna 2015
Den zániku funkce: 29. května 2023
Den vzniku členství: 10. dubna 2015
Den zániku členství: 29. května 2023

zapsáno 10. dubna 2015
vymazáno 8. srpna 2023

Počet členů: 4
zapsáno 10. dubna 2015
vymazáno 8. srpna 2023

Způsob jednání: Představenstvo spolku zastupuje samostatně předseda představenstva spolku.
zapsáno 10. dubna 2015
vymazáno 8. srpna 2023

statutární orgán - předseda:
předseda spolku:

  ADAM NIESSNER, dat. nar. 2. března 2001
č.p. 400, 783 47 Hněvotín
Den vzniku funkce: 29. května 2023

zapsáno 8. srpna 2023
Počet členů: 1

zapsáno 8. srpna 2023
Způsob jednání: Spolek zastupuje navenek a jedná vůči třetím osobám předseda spolku.

zapsáno 8. srpna 2023


	Úplný výpis

		2023-11-07T14:22:48+0100
	Krajský soud v Ostravě
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




